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Toleranz: EN 10259 Werksabnahmezeugnis 3.1B und AD-W2 
 
tolerance: EN10259 inspection certificate 3.1B and AD-W2

Abmessung 
dimension Gewicht 

weight 
kg/Tafel

W.-Nr. 
material

4301

W.-Nr. 
material

4541

W.-Nr. 
material

4571Format 
dimension

Dicke
thickness

2000 x 1000 0,50
      0,80

1,00
1,50
2,00
2,50
3,00
4,00
5,00
6,00

8,00
12,80
16,00
24,00
32,00
40,00
48,00
64,00
80,00
96,00
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2500 x 1250 0,50
     0,80

1,00
1,50
2,00
2,50
3,00
4,00
5,00
6,00

12,50
20,00
25,00
37,50
50,00
62,50
75,00

100,00
125,00
150,00
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3000 x 1500 0,80
     1,00

1,50
2,00
2,50
3,00
4,00
5,00
6,00

28,80
36,00
54,00
72,00
90,00

108,00
144,00
180,00
216,00
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Bleche kaltgewalzt (IIIc/2B) 
cheets hot-rolled (IIIc/2B)
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Toleranz: EN 10259 Werksabnahmezeugnis 3.1B und AD-W2 
 
tolerance: EN10259 inspection certificate 3.1B and AD-W2

Abmessung 
dimension Gewicht 

weight 
kg/Tafel

W.-Nr. 
material

4301

W.-Nr. 
material

4541

W.-Nr. 
material

4571Format 
dimension

Dicke
thickness

2000 x 1000
   

2,00
      2,50

3,00
4,00
5,00
6,00
8,00

10,00
12,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
50,00

32,00
40,00
48,00
64,00
80,00
69,00

128,00
160,00
192,00
240,00
320,00
400,00
480,00
560,00
640,00
800,00
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2500 x 1250
  

2,00
       2,50

3,00
4,00
5,00
6,00
8,00

10,00
12,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
50,00

50,00
62,50
75,00

100,00
125,00
150,00
200,00
250,00
300,00
375,00
500,00
625,00
750,00
875,00

1000,00
1250,00
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3000 x 1500
  

2,00
    2,50

3,00
4,00
5,00
6,00
8,00

10,00
12,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
50,00

72,00
90,00

108,00
144,00
180,00
216,00
288,00
360,00
432,00
540,00
720,00
900,00

1080,00
1260,00
1440,00
1800,00
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Bleche warm gewalzt (IIa/1D) 
cheets hot-rolled (IIa/1D)
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Kaltgewalzt, ähnlich EN 10259, einseitig geschliffen Korn 240, foliert Werksabnahmezeugnis 3.1B und AD-W2 

cold rolled, tolerance: EN 10259 inspection certificate 3.1B and AD-W2

Abmessung 
dimension Gewicht 

weight 
kg/Tafel

W.-Nr. 
material

4301Format 
dimension

Dicke
thickness

2000 x 1000          1,00
1,50
2,00
3,00

16,00
24,00
32,00
48,00
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2500 x 1250 1,00
1,50
2,00
3,00

25,00
37,50
50,00
75,00
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3000 x 1500 1,00
1,50
2,00
3,00

36,00
54,00
72,00

108,00
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Geschliffene Bleche
grinded cheets


